



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	968 250 698
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FISKÅ MØLLE ETNE AS
Forretningsadresse:	Tongane 5590 ETNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		162 106 501	145 777 750
Annen driftsinntekt		140 682	
Sum inntekter	2	162 247 183	145 777 750
Kostnader			
Varekostnad	3	123 928 401	113 532 195
Lønnskostnad	4	9 684 479	9 321 531
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 579 864	4 330 584
Annen driftskostnad	4	19 739 762	17 375 321
Sum kostnader		156 932 506	144 559 631
Driftsresultat		5 314 677	1 218 119
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern		14 793	9 483
Anna renteinntekt		736 858	657 798
Annen finansinntekt		1 374	1 533
Sum finansinntekter		753 025	668 814
Rentekostnad til føretak i same konsern		23 047	316 824
Annan rentekostnad		2 522 653	2 175 358
Annen finanskostnad		7 039	1 332
Sum finanskostnader		2 552 739	2 493 515
Netto finans		-1 799 714	-1 824 700
Ordinært resultat før skattekostnad		3 514 963	-606 582
Skattekostnad	6	774 469	-132 712
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 740 494	-473 870
Årsresultat		2 740 494	-473 870
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 740 494	-473 870



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		2 740 494	-473 870
Overføringer og disponeringar			
Overført til annen egenkapital		2 740 494	
Overført fra annen egenkapital			-473 870
Sum overføringer og disponeringar		2 740 494	-473 870



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 7	16 691 127	17 636 524
Maskiner og anlegg	5		
Skip, rigger, fly o.l.	5		
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5, 7	8 981 109	10 530 454
Sum varige driftsmiddel	5	25 672 236	28 166 978
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	8	1 431 665	1 431 665
Investeringar i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmiddel		1 456 665	1 456 665
Sum anleggsmiddel		27 128 901	29 623 643
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	7, 9	26 245 720	25 190 635
Krav			
Kundefordringer	3, 7, 10	21 425 950	17 424 714
Andre kortsiktige fordringer	3	3 766 770	1 963 043
Sum krav		25 192 720	19 387 758
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 361 920	1 227 299
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		1 361 920	1 227 299
Sum omløpsmiddel		52 800 359	45 805 692
SUM EIGEDELAR		79 929 260	75 429 335



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	12	205 000	205 000
Overkurs		2 195 000	2 195 000
Sum innskoten eigenkapital		2 400 000	2 400 000
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital		14 662 481	11 921 987
Sum opptent eigenkapital		14 662 481	11 921 987
Sum eigenkapital	13	17 062 482	14 321 988
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	6	121 078	418 796
Sum avsetjinger for plikter		121 078	418 796
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 14	10 316 033	11 766 251
Øvrig langsiktig gjeld	14	3 123 361	3 093 438
Sum anna langsiktig gjeld		13 439 394	14 859 689
Sum langsiktig gjeld		13 560 472	15 278 486
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	39 824 435	31 876 455
Leverandørgjeld	3	6 025 722	4 223 705
Betalbar skatt	6	1 072 187	238 834
Skyldige offentlige avgifter		566 313	1 839 409
Annen kortsiktig gjeld	3	1 817 649	7 650 459
Sum kortsiktig gjeld		49 306 306	45 828 862
Sum gjeld		62 866 778	61 107 348
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		79 929 260	75 429 335



ÅRSREGNSKAPET 2022

Fiskå Mølle Etne AS

Org.nr 968 250 698

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2022 for Fiskå Mølle Etne AS

Org.nr 968 250 698

Virksomhetens art

Fiskå Mølle Etne AS har sin administrasjon og hovedkontor i Etne kommune. Selskapet driver kraftfor produksjon. I tillegg driver selskapet handelsvirksomhet med driftsmidler til landbruket. Selskapets virksomhetsområde er Vestland og Rogaland.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	162 247 183	145 777 750	132 701 471
Årsresultat	2 740 494	-473 870	1 379 447
Egenkapital	17 062 482	14 321 988	14 795 857
Totalkapital	79 929 260	75 429 335	79 346 939
Egenkapitalandel	21%	19%	19%

Selskapet hadde i 2022 en kontantstrøm på kr -5 307 942 fra driften.

Årets investeringer utgjør kr 1 085 122.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2022. Til grunn for dette ligger selskapets generelle økonomiske stilling og konsernets strategi for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Ved utgangen av året er det 16 ansatte i selskapet. Arbeidsmiljøet er godt og det er utenom det ordinære HMS arbeidet ikke iverksatt spesielle tiltak vedrørende dette. Årets sykefravær var på 4%, hvorav 3,5% var korttidsfravær og 0,5% var langtidsfravær. Det har ikke vært arbeidsulykker eller vesentlige skader på materiell.

Likestilling

Ved utgangen av året er det ansatt 10 menn og 6 kvinner i selskapet. Styret består av 4 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i forbindelse med rekruttering og lønnsfastsettelse.

Alle ansatte innen produksjon, vedlikehold og sjåførere er lønnet etter felles timelønnsavtale, og avlønnes etter samme kriterier uavhengig av kjønn.

I selskapet arbeidet 3 av de ansatte deltid i 2022, av de deltidsansatte er 1 kvinne. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Styret har derfor ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ikke-diskriminering

Styret anerkjenner verdien av mangfold og inkludering i alle aspekter av virksomheten vår. Vi tar sterk avstand fra diskriminering basert på rase, kjønn, alder, seksuell orientering, religion, funksjonshemming eller andre beskyttede karakteristikk. Vi forplikter oss til å skape et arbeidsmiljø hvor alle ansatte føler seg



respektert, verdsatt og inkludert, og hvor alle har like muligheter til å utvikle seg og bidra til selskapets suksess. Vi vil fortsette å jobbe for å identifisere og eliminere eventuelle former for diskriminering som kan oppstå i våre rekrutteringsprosesser, ansettelsespraksis, arbeidsforhold og forretningsbeslutninger.

Åpenhetsloven

Morselskapet har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet vil senest i løpet av juni 2023 offentliggjøre på vår hjemmeside fiska.no en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Ytre miljø

Styret er av den oppfatning at selskapet ikke forurenser det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen, og har således ikke iverksatt ytterligere tiltak innenfor dette området.

Forsikringer

Det er tegnet ansvarsforsikringer for styrets medlemmer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoene er dermed begrenset. Selskapets gjeld er i flytende rente, noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært begrenset for selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

Fremtidsutsikter

Selskapets virksomhet preges av høy konkurranse i markedet. Det arbeids målrettet med informasjon om selskapets produkter og prisstruktur for å øke markedsandeler. Selskapet vil arbeide videre med de prosjekter og investeringer de er engasjert i. Det forventes ikke vesentlige endringer i selskapets drift og strategi.

Etnesjøen, 20.04.2023
Styret i Fiskå Mølle Etne AS

Leif Kåre Gjerde
styreleder

Reidar Berge
nestleder

Jon Olav Kringebotten
styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø
styremedlem

Tom Hardeland
daglig leder



Fiskå Mølle Etne AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		162 106 501	145 777 750
Annen driftsinntekt		140 682	0
Sum driftsinntekter	2	162 247 183	145 777 750
Driftskostnader			
Varekostnad	3	123 928 401	113 532 195
Lønnskostnad	4	9 684 479	9 321 531
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 579 864	4 330 584
Annen driftskostnad	4	19 739 762	17 375 321
Sum driftskostnader		156 932 506	144 559 631
Driftsresultat		5 314 677	1 218 119
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 793	9 483
Annen renteinntekt		736 858	657 798
Annen finansinntekt		1 374	1 533
Rentekostnad til foretak i samme konsern		23 047	316 824
Annen rentekostnad		2 522 653	2 175 358
Annen finanskostnad		7 039	1 332
Resultat av finansposter		-1 799 714	-1 824 700
Resultat før skattekostnad		3 514 963	-606 582
Skattekostnad	6	774 469	-132 712
Årsresultat		2 740 494	-473 870
Overføringer			
Overført til annen egenkapital		2 740 494	0
Overført fra annen egenkapital		0	-473 870
Sum overføringer		2 740 494	-473 870



Fiskå Mølle Etne AS

Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 7	16 691 127	17 636 524
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5, 7	8 981 109	10 530 454
Sum varige driftsmidler	5	<u>25 672 236</u>	<u>28 166 978</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	1 431 665	1 431 665
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 456 665</u>	<u>1 456 665</u>
Sum anleggsmidler		<u>27 128 901</u>	<u>29 623 643</u>
Omløpsmidler			
Varebeholdning	7, 9	26 245 720	25 190 635
Fordringer			
Kundefordringer	3, 7, 10	21 425 950	17 424 714
Andre kortsiktige fordringer	3	3 766 770	1 963 043
Sum fordringer		<u>25 192 720</u>	<u>19 387 758</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 361 920	1 227 299
Sum omløpsmidler		<u>52 800 359</u>	<u>45 805 692</u>
Sum eiendeler		<u>79 929 260</u>	<u>75 429 335</u>



Fiskå Mølle Etne AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	205 000	205 000
Overkurs		<u>2 195 000</u>	<u>2 195 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>2 400 000</u>	<u>2 400 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>14 662 481</u>	<u>11 921 987</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>14 662 481</u>	<u>11 921 987</u>
Sum egenkapital	13	<u>17 062 482</u>	<u>14 321 988</u>



Fiskå Mølle Etne AS

Balanse

	Note	2022	2021
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	121 078	418 796
Sum avsetning for forpliktelser		121 078	418 796
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 14	10 316 033	11 766 251
Øvrig langsiktig gjeld	14	3 123 361	3 093 438
Sum annen langsiktig gjeld		13 439 394	14 859 689
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	39 824 435	31 876 455
Leverandørgjeld	3	6 025 722	4 223 705
Betalbar skatt	6	1 072 187	238 834
Skyldige offentlige avgifter		566 313	1 839 409
Annen kortsiktig gjeld	3	1 817 649	7 650 459
Sum kortsiktig gjeld		49 306 306	45 828 862
Sum gjeld		62 866 778	61 107 348
Sum egenkapital og gjeld		79 929 260	75 429 335

Etnesjøen, 20.04.2023

Leif Kåre Gjerde
styreleder

Reidar Berge
nestleder

Jon Olav Kringlebotten
styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø
styremedlem

Tom Hardeland
daglig leder



Fiskå Mølle Etne AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 514 963	-606 582
Betalte skatter	-238 834	-379 995
Ordinære avskrivninger	3 579 864	4 330 584
Endring i varelager	-1 055 084	1 203 341
Endring i kundefordringer	-4 001 236	-603 669
Endring i leverandørgjeld	1 802 017	1 249 837
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-8 909 632	-2 725 699
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 307 942	2 467 817
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto investert i varige driftsmidler	-1 085 122	-686 945
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 085 122	-686 945
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	-1 420 296	-2 902 696
Netto endring i kassekreditt	7 947 981	1 241 424
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 527 685	-1 661 272
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	134 621	119 600
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	1 227 299	1 107 699
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	1 361 920	1 227 299



Fiskå Mølle Etne AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Brødrene Nordbø AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved dets forretningskontor i Strand kommune.

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Leasing

Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Fiskå Mølle Etne AS

Note 2 Salgsinntekter

Selskapet sin hovedvirksomhet er produksjon og salg av kraftfor til husdyr. Geografiske virksomhetsområde er Vest-Norge.

Salgsinntekter fordelt på geografisk område:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Vest-Norge	162 106 501	145 777 750
Sum	162 106 501	145 777 750

Offentlige tilskudd

Selskapet mottar fraktilskudd fra Statens Landbruksforvaltning for frakt av kraftfor til kunder i visse geografiske områder. Tilskuddet klassifiseres som salgsinntekter i regnskapet. I 2022 er det inntektsført kr 4 169 296 i mottatt stedfraktilskudd.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kundefordringer	0	0
Andre kortsiktige fordringer	256 417	246 555
Leverandørgjeld	4 366 574	2 884 078
Annen kortsiktig gjeld	1 074 666	6 167 361

Varekjøp fra nærstående

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Fiskå Mølle AS	86 453 055	73 820 000
Fiskå Mølle Moss AS	31 415 306	29 885 000
Sum	117 868 361	103 705 000



Fiskå Mølle Etne AS

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 079 896	7 851 103
Arbeidsgiveravgift	905 883	892 699
Andre ytelser	698 700	577 730
Sum	9 684 479	9 321 531

Antall årsverk 14 14

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	340 000	45 220
Annen godtgjørelse	5 145	0

Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav. Årets pensjonspremie på kr 441 975 inngår i andre ytelser.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 87 000. I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 15 900.

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	31 892 929	41 219 605	73 112 534
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	292 355	792 767	1 085 122
= Anskaffelseskost 31.12.22	32 185 284	42 012 372	74 197 656
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	15 494 157	33 031 263	48 525 420
= Bokført verdi 31.12.22	16 691 127	8 981 109	25 672 236
Årets ordinære avskrivninger	1 237 752	2 342 112	3 579 864
Økonomisk levetid	50 år	0-25 år	

Avskrivning foretas lineært over teknisk/økonomisk levetid. Inkludert i maskiner og driftsløsøre er balanseført leieavtale for Scania bulkbil og 2 Doosan truck med bokført verdi kr 1 054 721 pr 31.12.2022. Tilhørende gjeld på denne avtalen utgjør kr 816 033 og er inkludert i regnskapslinjen Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.



Fiskå Mølle Etne AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 072 187	238 834
Endring i utsatt skatt	-297 718	-371 546
Skattekostnad ordinært resultat	774 469	-132 712

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 514 963	-606 582
Permanente forskjeller	5 352	3 344
Endring i midlertidige forskjeller	1 353 261	1 688 847
Skattepliktig inntekt	4 873 576	1 085 609

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 072 187	238 834
Sum betalbar skatt i balansen	1 072 187	238 834

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	1 841 669	2 817 980	976 311
Varebeholdning	0	-1	0
Fordringer	-1 500 000	-1 060 671	439 329
Balanseførte leieavtaler	238 688	176 309	-62 379
Andre forskjeller	-30 000	-30 000	0
Sum	550 357	1 903 617	1 353 261
Grunnlag for utsatt skatt	550 357	1 903 617	1 353 261
Utsatt skatt (22 %)	121 078	418 796	297 717

Note 7 Pantstillelser

	2022	2021
Av selskapets bokført gjeld er sikret med pant:	50 140 468	43 642 706
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Bygninger, tomter, maskiner og driftsløsøre	25 672 236	28 166 978
Varelager	26 245 720	25 190 635
Kundefordringer	21 425 950	17 424 714
Sum	73 343 905	70 782 328



Fiskå Mølle Etne AS

Note 8 Datterselskap

Selskapet har pr 31.12. følgende investeringer:

Aksjer i datterselskap:

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel / stemme-andel	Bokført egenkapital	Siste årsresultat	Bokført verdi
Tongane Eiendom AS	Etne	100 %	1 363 038	-67 352	1 431 665

Note 9 Varelager

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varelageret består av følgende poster:

	2022	2021
Råvarer	14 529 660	14 066 558
Ferdigvarer	2 343 521	2 780 953
Handelsvarer	9 372 539	8 341 624
Sum	26 245 720	25 189 135

Note 10 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	22 925 950	18 924 714
- avsatt til forventet tap	-1 500 000	-1 500 000
Kundefordringer i balansen	21 425 950	17 424 714

Note 11 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 326 642. Ubenyttet del av kassekreditt utgjør kr 5 175 565 pr 31.12.2022.



Fiskå Mølle Etne AS

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fiskå Mølle Etne AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	205 000	1,0	205 000
Sum	205 000		205 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fiskå Mølle AS	105 000	51,2	51,2
Etne Bygdemølle Eigarlag SA	100 000	48,8	48,8
Totalt antall aksjer	205 000	100,0	100,0

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2022	205 000	2 195 000	11 921 987	14 321 988
Årets resultat	0	0	2 740 494	2 740 494
Pr 31.12.2022	205 000	2 195 000	14 662 481	17 062 482

Note 14 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2022	2021
Gjeld som forfaller senere enn 5 år	0	937 500
Fordringer som forfaller senere enn 1 år	0	0
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0	0

Av samlet langsiktig gjeld utgjør langsiktig banklån pr 31.12.2022 kr 10 316 033. Det er ikke fastsatt noen avdragsplan for kr 3 123 361 av den langsiktige gjelden.



Til generalforsamlingen i Fiskå Mølle Etne AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no
